
Municí io de Gho inztnho
ESTADO

c N PJ 7 6.99 5. 4 1 4/@0 1 -60 e-m ail : Brefe it u ra @ ch opi nz i n
Fone (46) 3242-86o0 - Rua Miguel Prcúpio Kurpel, N" 3811

Baino São Miguel - 85560-00Ú - CHOPINZINHO PARANA

PORTARTA No 71212018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADo DO PARANÁ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas Lei Municipais no 3.57112016, no 3.586/2016 e

regulamentado pelo Decreto no 47112016,

RESOLVE:

Art. ío - Conceder ao Servidor Rafael Guarienti, Motorista, matrícula 9903,
CPF no 989.943.019-68, 01 (uma) diária de viagem, no valor total de R$ 280,00, conforme
Art. 70 inciso lll, com pernoite, com saída no dia 28 de agosto e retorno no dia 29 de
agosto de 20í8, para Foz do lguaçu PR, para fazer transporte em Visita Técnica no
Parque das Aves, a serviço da Administração Municipal.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR,27 DE AGOSTO DE 2018,

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http/Áanrw.dioems.com.br

Edição No 1682 de 30/08/2018 Pg. 09


